
Pllaka e dyshemes teknologjike 600x600x38 mm

Kembe dyshemes teknologjike bashk me aksesor

Lidhese e kembeve te dyshemes teknologjike 

Pllaka e dyshemes teknologjike 600x600x38 mm

montimi dhe nivelimi

Paraqitja e dyshemes teknologjike

Dysheme Teknologjike

Kemba mbajtese e dyshemes 
teknologjike

Pllake dyshemeje teknologjike 
600x600x38 mm

Grile metalike per dysheme teknologjike 
per rjethjen e ajerit 600x600x38 mm
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Kanalin metelike me  vryma 75x60 mm

Grile metalike per dysheme teknologjike 
per rjethjen e ajerit 600x600x38 mm

UPS 40 kVA, me permasa 
1400x500x968 mm

FR
O

N
T Rack Rack 800x1060x257 mm

Kuader i BMS

Kuader Elektrik

Legjenda e Simboleve

CRAC Kondicioneri

Lartesia 400 mm nene tavanin e dhomes

Dere zjarredyruese 
800x2300 mm

Shkalle 80x70x2 cm

Zbritje 900

Zbritja vazhdon me 
kanalin metalike me 
vryma e mbyllur me 
kapak

Kanalin perimetrale 
75x60 mm

Kanaline Perimetrale dhe Plastike
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Rack 2

UPS

Rack 1
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Kanalina e Sinjalit

Kanaline Rrjet 75x60mm
Kanalinea e Sinjalit

TO
P VIEW

FR
O

N
T UPS

Kanalin metalike rrjet 75x60 mm

Grile metalike per dysheme teknologjike 
per rjethjen e ajerit 600x600x38 mm

UPS 40 kVA, me permasa 
1400x500x968 mm

FR
O

N
T Rack Rack 800x1060x257 mm

Kuader i BMS

Kuader Elektrik
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CRAC Kondicioneri

Lartesia 400 mm mbi dyshemene

Dere zjarredyruese 
800x2300 mm

Shkalle 80x70x2 cm
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Rack 2

UPS

Rack 1

C
R

AC

Kabllot e Furnizim-Kthim UPS 5x25mm2
Kabllot e Furnizimit te CRAC 5x16mm2
Kabllot e Furnizimit te Kondenserave 3x2.5mm2

Kabllot e furnizimit 
UPS - Kondicioner

Kondenser  
CRAC

72

135

Kabell 5x6 mm2  (Panel - Crac)

Legjenda e Simboleve

Kabell 5x10 mm2  (Panel - UPS)

Kabell 3x2.5 mm2  (Panel - Kondensera)

Kabell 5x4 mm2  (Panel - Rack Linja A)

Prize Industriale 4P+T 16A
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Central Zjarri
Panel Acess

Rack 2

UPS

Rack 1

C
R

AC

Kabllot e furnizimit te Ndricim, Ndricim 
Emergjence, Posteve pune etj.

Kabell 3x1.5 mm2  (Panel - Ndricim)

Legjenda e Simboleve

Kabell 3x1.5 mm2  (Panel - Ndricim Emergjence

Kabell 3x2.5 mm2  (Panel - Prize 
sherbimi)

Kabell 3x1.5 mm2  (Panel - Central Zjarri

Prize Shuko 16A

Panel Access Controll)
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Rack 2

UPS

Rack 1

C
R

AC

Sensoret e Monitorimit 
dhe Komunikimi Modbus

Sensor Temperature 84x116x25 mm

Legjenda e Simboleve

Sensor prezence uji 47x63x68 mm

Sensor Temperature dhe Lageshtire

Kabell 2x2x0.8 mm2  

T

H2O

RH%

Kabell 2x2x0.8 mm2  (Komunikim BMS -Panele)

Kabell 2x2x0.8 mm2  (Komunikim BMS - Crac)

82x116x24 mm

Kabell 2x2x0.8 mm2 (Komunikim modbus   
BMS - Panele - Crac-UPS   

RH%

H2O

T
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Sistemi i dedektimit dhe 
fikjes se zjarrit

Legjenda e Simboleve

Tub metalik fi 40.9 mm2

Bombula me gaz shuares

Tub metalik fi 26.6 mm2

Sensor Dedektimi Nxehtesie
Lartesia ne tavan dhe posht dyshemes teknologjike

Sensor Dedektimi Tymi
Lartesia ne tavan dhe posht dyshemes teknologjike

Sprucator i gazit nen dyshemes

Percjelles 2x0.8 mm qe kalon ne kanalin dhe tub

Percjelles 2x0.8 mm qe kalon ne kanalin dhe tub

Sprucator i gazit nen tavan

Tub metalik fi 26.6 mm2

Tub metalik fi 15.8 mm2

Lartesia 100 mm nen tavan

Lartesia 100 mm nen tavan

Lartesia 400 mm mbi dysheme

Lartesia 400 mm mbi dysheme

SERVER

Rack 2

UPS

Rack 1

Sensoret e Tymit dhe Nxehtesis
te sistemit te dedektimit te zjarrit
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